
Schule Grub AR
Dorf 55
9035 Grub AR

Name, Vorname

Adresse

Bankverbindung

IBAN-Nr

Datum, Unterschrift Erziehungsberechtigte _________________________________

Wichtige Informationen
Die Abrechnung muss im laufenden Schuljahr per 31.12. und 31.7. erfolgen. 
Die Rechnungskopien vom Chinderhus Blueme müssen beigelegt werden. 
Das unterschriebene Abrechnungsfomular muss eingereicht werden an:
Schulsekretariat, Dorf 55, 9035 Grub AR

Die Auszahlung erfolgt von der Gemeindeverwaltung per Banküberweisung. 

Rechnungskopie Anzahl Essen  Betrag Rückerstattung
1
2                                  
3                                  
4                                  

                                 
                                 
                                 
                                 

Total                                  

Datum: Unterschrift:

Gemeinde

• Schule Grub • Dorf 55 • 9035 Grub AR •

Abrechnung Mittagstisch

Von der Gemeinde Grub AR werden pro Mittagessen für Primarschulkinder CHF 6.00 rückerstattet. 

Monat


